ff. 45'-49. 
S) ( lncerti gratiaritm actio Constatino Augusto Flaviensium no mine). 

,,Si Flavia Eduorum tandem eterno nomine nuncupata, sacratissime impe·
rator, commovere se funditus, atque huc venire potuisset..." X ,, ... Nos tamen 
etiam nomen accepimus tuum iam non antiquum. Bribacte quidem huc 
usque dicta est Iulia Polia Florencia, sed Flavia est ci vi tas Eduorum". Ed. : 
O.c., pp. 187-200. 

ff. 49-55. 
6) ( lncerti panegyricus Constantino Augusto diclus). ,,Facerem, sacra

tissime imperator, quod paulo ante michi plerique suasuerunt, ut quoniam 
maiestas tua hunc mediocritati ... " X ,, ... Cedant privatorum studiorum igno
biles cure perpetua michi erit materia dicendi que me probaverit, Imperator". 
Ed : 0.c., pp. 200-220. 

ff. 55-58'. 
7) ( Epithalamius incerti auctoris Maximiano et Constamtirw in huius 

et Faustae nuptiis dictus). ,,Dixerunt licet plurimi multique dicturi sint ea, 
quibus omnia facta vestra summarumque virtutum merita laudantur ... " X 
,, ... Quin etiam, ut omnibus modis tua necessitudo removetur, rursus hic 
gener est, ut beatissimus imperator semper ex tua sobole nepotibus augea
tur. ,,Ed. : 0.c., pp. 220-231. 

ff. 58'-63'. 
8) (/ncerti panegyricus Constantio Caesari recepta Britannia dictus). 

,,Si michi, Caesar invicte, post diuturnum silencium soia esset vincenda tre
pidacio, qua rudimenta quedam vocis mee rursus experior ... " X ,, ... Dixi, 
Cesar, invicte, prope plura, quam potui, sed pauciora, quam debui, ut 
iustissima michi causa sit propicio numine tuo et nune desinendi et sepe 
dicendi". Ed.: O.c., pp. 232-247. 

ff. 63'-67'. 

9) (Eumenii pro instaurandis scholis oratio). ,,Certum habeo, vir per
fectissime, non quidem te, qui semper in omni generi dicendi maxima facul
tate viguisti ... " X ,, ... Si quidem maximus ac pene solus fructus est recta 
capientium et voluntas eorum ad divinam tantorum principum scientiam 
perferatur." Ed.: O.c., pp. 248-262. 

ff. 68-71'. 

JO) (Claudii Mamertini panegyricus Maximiano Herculeo rlictus). 
„Cum ornnibus f estis diebus, sacratissime Imperator, de beat hon os vester 
divinis rebus equari, turn precique celeberrimo isto et imperantibus 
vobis ... " X ,, ... Vides, Imperator, quanta vis sit tuorum in nos celestium 
beneficiorum, adhuc presencia tua fruimur, etiam redi turn desideramus". 
Ed. : O.c., pp. 262-274. 
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Fig. 6. Horatius, Carmina (Cod. lat., nr. 8, f. 57'). 
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ff. 71'-76. 
11) (Genethliacus Claudii Mam.ertini Maximiano Augusto dictus). ,,Om